ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL                                              [1]
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA

 Divisão Técnica Administrativa

Rua General David Canabarro, 120, Centro • CEP: 95.820-000

Fones: (51) 3655-1399 / (51) 3655-1351 • CNPJ: 88.117.726/0001-50
E-mail: prefeito@generalcamara.com • Site: www.generalcamara.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023

EDITAL Nº 132, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023

Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 010/2023, instituída pela Portaria

nº 651/2023, e alterada pela Portaria nº 655/2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo

presente Edital, o Resultado Preliminar do presente Processo Seletivo Simplificado:

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Segue abaixo a nominata dos candidatos e sua pontuação preliminar, no Processo Seletivo

Simplificado nº 010/2023, Edital nº 127/2023:

Inscrição Candidato Pontuação

2023010/001 Rodrigo Stropper da Silva 90

2023010/002 Gilzabete Soares de Brito 82

2. RECURSOS

2.1 O candidato interessado em interpor recurso sobre o resultado preliminar, poderá protocolá-

lo, na Divisão Técnica Administrativa da Secretaria de Administração, no dia 02 de janeiro de

2024, endereçando-o à Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nos termos do item 8 do

Edital nº 127/2023.

General Câmara, 29 de dezembro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Presidente

CARLA ANDREA PASSOS DA CUNHA
Membro

EMELYN DE LIMA FAGUNDES
Membro